РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.01.2018 г

	                   №2

                                                    ст. Николаевская
О внесении изменений в постановление Администрации Николаевского сельского поселения от 20.04.2017 г №43.1

В соответствии с разделом II Постановления Правительства РФ от 30.04.2014 г №403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Внести изменения в постановление Администрации Николаевского сельского поселения от 20.04.2017 г  №43.1 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на производство работ в отношении зеленых насаждений»»:
[bookmark: sub_200]1.1 В разделе II. Стандарт предоставления муниципальной услуги.
 Пункт 4 изложить в следующей редакции:
[bookmark: sub_204]    4. Срок предоставления муниципальной услуги исчисляется в календарных днях со дня поступления в Администрацию заявления и всех необходимых для оказания данной услуги документов. Общий срок предоставления муниципальной услуги составляет 20 календарных дней. Решение об отказе в предоставлении муниципальной услуги выдается или направляется заявителю не позднее чем через три рабочих дня со дня принятия решения.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Николаевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Николаевского сельского поселения                                   А.С. Варламов
Согласовано:
Начальник сектора муниципального
 хозяйства, земельных и
имущественных отношений                                                       А.Г.Кокарев
Ведущий специалист по вопросам
правовой и кадровой работы                                                    А.Л.Бичева